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Saugos komplektas HÖRMANN HSK 3
(Avarinis atrakinimas)

Kaina:
32.27 € (be PVM)
39.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Hormann kiemo vartų automatika (Vokietija)
Stumdomų ir varstomų kiemo vartų automatika Hormann - tai modernumas,
patikimumas ir saugumas. Švelnus Hormann vartų pavaros įsibėgėjimas ir
stabdymas užtikrina tylų ir tolygų vartų atidarymą, o kliūčių aptikimo funkcija
saugo žmones bei daiktus. Hormann kuriami sprendimai skirti tiek individualių
namų kiemams, tiek komerciniams objektams.

SAUGOS KOMPLEKTAS HÖRMANN HSK 3 (AVARINIS ATRAKINIMAS)

Hörmann HSK 3 – tai patikimas saugos sprendimas, skirtas atveriamų vartų automatikos sistemoms, kai
svarbu užtikrinti galimybę avariniu būdu atrakinti vartus. Komplektas ypač aktualus ten, kur būtina
užkirsti kelią neteisėtam mechanizmo veikimui ir kartu užtikrinti vartų atidarymą dingus elektros tiekimui.

HSK 3 montuojamas tiesiai ant pavaros ir leidžia rankiniu būdu atjungti pavarą naudojant rakinamą
mechanizmą – tai padidina tiek eksploatacijos saugumą, tiek apsaugą nuo pašalinių asmenų.

Šis priedas ypač rekomenduojamas privačiuose sklypuose ar komercinėse teritorijose, kur saugumo
standartai yra aukštesni. Kiekvienai vartų sąvarai reikalingas atskiras HSK 3 komplektas.

Komplektacija: rakinamas atjungimo mechanizmas, montavimo detalės.



PRIVALUMAI

Užrakinamas avarinio atjungimo mechanizmas – saugu ir patogu
Leidžia atjungti pavarą ir atverti vartus rankiniu būdu
Paprastas montavimas tiesiai ant pavaros korpuso
Suderinamas su RotaMatic serijos pavara
Tinka tiek vienos, tiek dviejų sąvarų vartams (vienas komplektas – vienai sąvarai)

TECHNINIAI PARAMETRAI

Prekės kodas: 436352
Tipas: Avarinio atidarymo komplektas
Montavimas: Tiesiai ant pavarǫs
Suderinamumas: HÖRMANN RotaMatic pavara
Naudojimas: Vidaus ir lauko sąlygomis

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


